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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for HCLOUV ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kastrup, den 20. juni 2025

Direktion

Hans Christian Louv
Direktør
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Virksomheden HCLOUV ApS
Oberst Kochs Alle 11,  
2770 Kastrup

CVR-nr. 34602506
Stiftelsesdato 26. juni 2012
Hjemsted Tårnby
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Hans Christian Louv
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
102.789, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 538.156, og en egenkapital på 
kr. 518.459.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for HCLOUV ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter fra kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0-20%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalinteresser
Kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne 
avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.
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Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i 
egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalinteresser i forhold til 
kostpris.
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -6.735 -7.360

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -7.800 -650
Driftsresultat -14.535 -8.010

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 101.220 27.000
Andre finansielle indtægter 17.816 13.779
Andre finansielle omkostninger -1.712 0
Resultat før skat 102.789 32.769

Skat af årets resultat 0 0
Årets resultat 102.789 32.769

Forslag til resultatdisponering
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 101.220 0
Overført resultat 1.569 32.769
Resultatdisponering 102.789 32.769
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 30.550 38.350
Materielle anlægsaktiver 30.550 38.350

Kapitalinteresser 289.111 27.000
Finansielle anlægsaktiver 289.111 27.000

Anlægsaktiver 319.661 65.350

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 36.412 36.412
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 1 147.389 129.573
Tilgodehavender 183.801 165.985

Likvide beholdninger 34.694 42.804

Omsætningsaktiver 218.495 208.789

Aktiver 538.156 274.139
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 248.611 0
Overført resultat 189.848 188.279
Egenkapital 518.459 268.279

Leverandører af varer og tjenesteydelser 4.375 5.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 15.322 110
Kortfristede gældsforpligtelser 19.697 5.860

Gældsforpligtelser 19.697 5.860

Passiver 538.156 274.139

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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 Reserve for   

 netto   

 opskrivning   

 efter indre   

Virksomheds værdis Overført  

kapital metode resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 80.000 0 188.279 268.279

Værdiregulering over egenkapitalen 0 147.391 0 147.391

Årets resultat 0 101.220 1.569 102.789

Egenkapital 31. december 2024 80.000 248.611 189.848 518.459
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1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Tilgodehavende hos direktion 147.389 129.573

Tilgodehavendet hos direktionen er forrentet med 13,75%.

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 06bbd4SKNgT252645556.


The document is part of the order with Reference ID 655256PHwmp252645556.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 E747F1A446A05700BEAAF23AEC105F6A616DD52EF541054D58953610B35FD8A82 ¬  
FD075B3321BA99B1562BFA57E7377677BA39F8535EA6D35E74CDC1AB7EDF4B9


Document sealed: 23-06-2025 09:00:56 UTC


Document List


Agreement ID Title


06bbd4SKNgT252645556 HCLOUV - Årsrapport 2024.pdf


509b5fmNgRH252645556 HCLOUV - GF 2024.pdf


9f78b2RRsHN252645556 HCLOUV - Oplysningsskema 2024.pdf







Signers


Hans Christian Louv <hcl@louvsnedkeri.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 22-06-2025 08:22:19 UTC


IP Address: 109.57.82.247:43534


Hans Christian Louv <hcl@louvsnedkeri.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 23-06-2025 09:00:44 UTC


IP Address: 188.177.16.251:41907


Activity Log


When What Who Where


20-06-2025 
19:25:40 UTC


Created bcaae50a-7f2d-4281-9c4c-00789ec0ad25 / Peter 
Andersen / pan@seehusenadvice.dk


87.72.109.100


22-06-2025 
08:20:08 UTC


Opened 1 / Hans Christian Louv / hcl@louvsnedkeri.dk 109.57.82.247:41139


22-06-2025 
08:22:19 UTC


Signed 1 / Hans Christian Louv / hcl@louvsnedkeri.dk 109.57.82.247:43534


23-06-2025 
04:45:01 UTC


Opened 2 / Hans Christian Louv / hcl@louvsnedkeri.dk 109.57.82.247:48732


23-06-2025 
09:00:44 UTC


Signed 2 / Hans Christian Louv / hcl@louvsnedkeri.dk 188.177.16.251:41907










Proof of Signing For Hans Christian Louv



This is the proof of signing on the order with Reference ID 655256PHwmp252645556.



Document Details



Created: 20-06-2025 19:25:39 UTC



Received: 20-06-2025 19:25:40 UTC



Signed: 22-06-2025 08:22:19 UTC



Signer Information



Name Hans Christian Louv



Email hcl@louvsnedkeri.dk



IP Address 109.57.82.247:43534



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F0361435BE0E94D6925DCBA31F67C0F94E56A015E3B59B8A1B19F5F7CE8F31C87345E2FC300382 ¬  
C69300873837B3D9A64BB1433CE460752D776FE4CD8D1A0D2C











{

  "at_hash": "Oyuq-imcATg4IprQ5z2qHw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750580406",

  "birthdate": "1976-07-05",

  "exp": "1750584007",

  "iat": "1750580407",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2570673c-189a-4b2b-aedc-22da43d75f85",

  "name": "Hans Christian Louv",

  "nonce": "638861771576253994.NTQ3MmFiMzgtYjFkNy00N2MwLTg4NzctNGUzNGI5NTc1MzAzOTg1ZWIxMWQtODg5OS00YzQ5LWFlNjQtMDAyNDYxN2E4ZmU1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "bb8516a6-29fd-4661-b701-0749415715c6",

  "rat": "1750580363",

  "sid": "7e5ba591-349f-48bc-88af-60be8e70f0bc",

  "sub": "bb8516a6-29fd-4661-b701-0749415715c6",

  "transaction_id": "cfff2691-e3e8-4ba5-9270-7d82c7501649",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzBkMzY0MDYtNjFjYS00MDJjLTg3NWQtZDY4ODZmNTJmZWMxfDAwMDAwMDAxfDc3MzNiODJkLTZjZmEtNDMwZS04ZjM3LWY2ZTFmMDMwMWMxNHwyNTI2NDU1NTY=",

  "signedAtUtc": "2025-06-22T08:22:18.9498112Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252645556",

  "agreementId_06bbd4SKNgT252645556": "06bbd4SKNgT252645556 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9f78b2RRsHN252645556": "9f78b2RRsHN252645556 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Hans Christian Louv



This is the proof of signing on the order with Reference ID 655256PHwmp252645556.



Document Details



Created: 20-06-2025 19:25:39 UTC



Received: 22-06-2025 08:22:25 UTC



Signed: 23-06-2025 09:00:44 UTC



Signer Information



Name Hans Christian Louv



Email hcl@louvsnedkeri.dk



IP Address 188.177.16.251:41907



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



D2CACBEA3A7E069D6C64BBDAAA2B3813A77D8259CFB7A5325EB79F30099AB6426E2B41B2133886 ¬  
A3ECA34DF4F6BC6B4B13B862F173160AFA84FCF43A500CED2D











{

  "at_hash": "eXDcmHlIJB5xCyY1kKZu1Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750669090",

  "birthdate": "1976-07-05",

  "exp": "1750672690",

  "iat": "1750669090",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "7771ca94-f690-4ac5-9d7b-d25f79b3ae78",

  "name": "Hans Christian Louv",

  "nonce": "638862658448974145.YmUyMjg4MTctZDkxZS00YTczLTllODYtNjc0NzFhMGFhZWVjYTllMDJmNTAtMjQxZC00MDcyLWEzOWMtMTI0NTUwOWNkZjQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "bb8516a6-29fd-4661-b701-0749415715c6",

  "rat": "1750669050",

  "sid": "bb8afc6c-ed79-4d1c-9fd1-919b0d59adf7",

  "sub": "bb8516a6-29fd-4661-b701-0749415715c6",

  "transaction_id": "dbe05e56-dceb-4834-880d-53804f92d59b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MzBkMzY0MDYtNjFjYS00MDJjLTg3NWQtZDY4ODZmNTJmZWMxfDAwMDAwMDAyfDQ5ODA1MmU3LTg5YTUtNDk0Ni05Zjc1LWFhODA0MGI5ZTBhOXwyNTI2NDU1NTY=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T09:00:44.3158566Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252645556",

  "agreementId_06bbd4SKNgT252645556": "06bbd4SKNgT252645556 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_509b5fmNgRH252645556": "509b5fmNgRH252645556 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-23T11:00:56+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




